МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 204 «СТРЕКОЗА» 350053

российская Федерация, Краснодарский край, городской округ город Краснодар,

г. Краснодар, ул. Западный обход, 22

тел/факс (861)9923242, 9923243

email: detsad204@kubannet.ru

ПРИКАЗ

06.09.2024 № ______-О

Об открытии платных дополнительные образовательных услуг, не

относящие к основным видам деятельности, оказываемые МАДОУ

МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 204»

На основании постановления администрации муниципального

образования город Краснодар № 1114 от 22.03.2022 «Об утверждении цен на

платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к

основным видам деятельности, и решением городской Думы Краснодара от

25.04.2019 № 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на

услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными

предприятиями и муниципальными учреждениями муниципального

образования город Краснодар за плату», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить цены на открытые платные дополнительные

образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности с

09.09.2024 г. по 30.05.2025 года по следующим направлениям:

Наименование образовательной

услуги

Количество

часов год,

в неделю

Стоимость

одного

занятия

Сумма за

весь

период

Обучение по программе «Мой первый

английский» 5-6 лет:

56

Группа 1 - 6 человек 2 217,46 13917,44

Группа 2 – 7 человек 2 186,40 10438,4

Группа 3 - 6 человек 2 217,46 13917,44

Обучение по программе «Мой первый

английский» 6-7 лет:

56

Группа 1 - 7 человек 1 186,40 10438,4

Обучение по программе «Веселая

палитра» 5-6 лет:

72

Группа 1 - 6 человек 2 217,46 15657,12

Группа 2 – 5 человек 2 260,96 18789,12

Группа 3 – 5 человек 2 260,96 18789,12

Группа 4 ОВЗ - 5 человек 2 260,96 18789,12

Группа 5 ОВЗ – 6 человек 2 217,46 15657,12

Обучение по программе «Веселая

палитра» 6-7 лет:

72

Группа 1 - 5 человек 2 260,96 18789,12

Группа 2 - 5 человек 2 260,96 18789,12

Группа 3 - 5 человек 2 260,96 18789,12

Группа 4 - 5 человек 2 260,96 18789,12

Обучение по программе «Мир

шахмат» 5-6 лет:

56

Группа 1 - 7 человек 2 186,40 10438,4

Обучение по программе «Мир

шахмат» 6-7 лет:

56

Группа 1 - 7 человек 2 186,40 10438,4

Группа 2 – 6 человек 2 217,46 12177,76

Обучение по программе «До-Ми-

Соль-Ка» 5-6 лет:

64

Группа 1 – 5 человек 2 260,96 16701,44

Группа 2 – 5 человек 2 260,96 16701,44

Группа 3 - 5 человек 2 260,96 16701,44

Обучение по программе «До-Ми-

Соль-Ка» 6 - 7 лет:

64

Группа 1 - 6 человек 2 217,46 13917,44

Обучение по программе «Познавай-

ка» 5-6 лет:

72

Группа 1 - 7 человек 2 186,40 13420,8

Группа 2 – 5 человек 2 260,96 18789,12

Группа 3 - 5 человек 2 260,96 18789,12

Группа 4 – 5 человек 2 260,96 18789,12

Обучение по программе «Познавай-

ка» 6 - 7 лет:

72

Группа 1 - 6 человек 2 217,46 15.657,12

Группа 2 – 6 человек 2 217,46 15.657,12

«Организация и проведение детских

праздников для детей с 5-7 лет»

35 976,70 976,70

2. Организовать в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 204»

с 09.09.2024 года платные образовательные услуги за дополнительную плату

родителей следующие виды образовательныхуслуг социально-гуманитарной

направленности, художественной направленности.

3. Утвердить списочный состав обучающихся по направленностям,

согласно письменным заявлениям родителей (законных представителей).

4. Утвердить график работы и составить штатное расписание

сотрудников, оказывающих платные образовательные услуги.

5. Назначить ответственным за работу платных дополнительных

образовательных услуг, не относящихся к основным видам деятельности

старшего воспитателя Величко Л.В.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр - детский сад № 204»                                                         В.М. Смагина

		2024-11-13T10:46:29+0300
	Рубченко Галина Петровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью